

نیروهای مسلح و ورزش لازم و ملزوم یکدیگر

نگاه
شیوا نوروزی
است برای نشان دادن توانایی‌ها، کشف

استعدادها، استفادهٔ بهینه از پتانسیل جوانان و ایجاد شادی‌های اجتماعی و ملی. در عرصه‌ای که این روزها همه تلاش می‌کنند از آن به بهترین شکل بهره‌برداری کنند لزوم حضور ورزشکاران نیروهای مسلح بیش از پیش احساس می‌شود.

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب حضوری موفق و دائمی در ورزش داشته‌اند تا جایی که تیم‌های مختلف نظامی در رشته‌های مختلف نتایج خوبی کسب کرده‌اند. سپاه، بسیج و ارتش در حالی توجه به ورزش را در دستور کار دارند که استعدادهای زیادی در بین نیروهایشان نهفته است و کشف و ترقیق آنها به تیم‌های باشگاهی کمک بزرگی به ورزش قهرمانی کشور خواهد بود. در این سال‌ها نیروهای مسلح هر یک با توجه به پتانسیل نیروهایشان و امکاناتی که در اختیار دارند تلاش کرده‌اند مسئولیت خود در قبال ورزش ایران را به خوبی انجام دهند. برگزاری المپیادهای ورزشی، تشکیل تیم‌های باشگاهی و حضور در لیگ‌های مختلف ورزشی از جمله اقدامات آنها در این زمینه بوده است. لزوم توجه و سرمایه گذاری نیروهای مسلح در بخش ورزش را می‌توان از چند وجه بررسی کرد.

در بین سربازان و نیروهای کادر ارگان‌های نظامی هستند افرادی که تبحر زیادی در رشته‌های ورزشی دارند. شناسایی و فعالیت آنها زیر نظر تربیت بدنی ارگان‌های ذیربط زمینه را برای رشد و ترقی آنها در ورزش مهیا می‌سازد. درخشش این ورزشکاران هم افتخاری است برای نیروهای مسلح و هم ورزش ایران. علاوه بر اینکه آمادگی جسمانی یکی از فاکتورهای مهم نیروهای مسلح محسوب می‌شود سرمایه‌گذاری این بخش در ورزش، تأثیر بسزایی در ترویج ورزش همگانی و همچنین کمک به ورزش قهرمانی دارد. در حال حاضر ورزشکاران و مربیان نظامی در سطح حرفه‌ای فعال هستند و به ورزش ایران خدمت می‌کنند. در حقیقت برنامه‌ریزی‌های نیروهای مسلح برای حضور هرچه پرترنگ در بخش ورزش کار فدراسیون‌ها و وزارت ورزش را در بحث استعدادیابی آسان‌تر کرده است.

تیم‌داری نیروهای مسلح در ورزش حرفه‌ای از جمله موضوعاتی است که نباید ساده از کنار آن گذشت. معمولاً ورزشکاران نظامی با توجه به اقتضای کاری خود حضور فعالی در رشته‌های رزمی دارند. رشته‌هایی نظیر جودو، کاراته، تکواندو و سایر رشته‌های رزمی همواره مورد توجه باشگاه‌های نظامی بوده و هست. حضور تیم‌های نظامی در رشته‌های مذکور مهر تأییدی است بر سرمایه‌گذاری نیروهای مسلح در رشته‌های رزمی. با در نظر گرفتن پتانسیل بالای ورزشکاران نظامی انتظار می‌رود نیروهای مسلح به سایر رشته‌ها نیز نگاه ویژه‌ای داشته باشند. به عنوان نمونه حضور تیم نیروی زمینی در لیگ برتر بسکتبال هیجان خاصی را به این رقابت‌ها تزریق کرده و قطعه‌آندام این حضور در رشته‌های دیگر هم به سود ورزش ورزشکاران، هنوز خاطرمان هست که تیم پاس چه نقش سازنده‌ای در فوتبال ایران داشت و حتی آخرین قهرمانی فوتبال باشگاهی کشورمان در آسیا را نیز به دست آورد. از طرفی در موضوع خدمت سربازی و ورزشکاران، تیم‌های نظامی همواره کمک حمال ورزش ایران بوده‌اند. قهرمانان، ملی‌پوشان، مدال‌آوران و ورزشکاران حرفه‌ای این فرصت را دارند تا پس از انجام هماهنگی‌های لازم در مدت زمان خدمت نظام وظیفه با حضور در تیم‌های نظامی بدون وقفه به ورزش حرفه‌ای خود ادامه دهند و به شکل مستمر در عرصه قهرمانی فعال باشند. ثمرات ورزش برای جامعه، مردم و کشور آنقدر زیاد است که به هیچ‌وجه نباید از آن غافل شویم. در این بین نیروهای مسلح نیز همانند سایر نهادها وظایفی را برعهده دارند که انجام هرچه بهتر آنها به پویایی ورزش و آمادگی هرچه بیشتر نظامیان منجر می‌شود.

گفت‌وگو
سعید احمدیان

بزرگ که در ۲۲ استان کشور شعبه دارد و صدها عناوین مختلف در لیگ‌های مختلف کسب کرده و صدها ورزشکار را به تیم‌های ملی در رده‌های مختلف‌ها معرفی کرده است. در گفت‌وگو با ابوالفضل قلی‌پور، مدیرعامل باشگاه مقاومت روند شکل‌گیری و فعالیت‌های این باشگاه را مرور کرده‌ایم.
■ ■ ■

جناب قلی‌پور در ابتدای صحبت‌هایتان از روند شکل‌گیری باشگاه مقاومت بسیج بگویید؟
در پی انتظارات فرمانده کل قوا از سپاه و بسیج برای اثرگذاری در صحنه‌های ورزش قهرمانی و حرفه‌ای کشور از لحاظ فرهنگی و ورزشی، باشگاه‌های فتح، فجر و مقاومت از سال ۷۱ در ۲۰ رشته در تهران تأسیس و سپس در سایر استان‌ها هم این باشگاه‌ها راه‌اندازی شد. از سال ۷۸ به بعد، باشگاه‌های فتح و فجر ادغام شدند و باشگاهی به نام فجر سپاه‌الغیث را پی گرفت. باشگاه مقاومت هم به منظور ارتباط با جامعه بسیج کشور و شناسایی استعدادهای ورزشی در بین نیروهای بسیجی به فعالیتش ادامه داد. در ادامه در سال ۸۵ برای عمق‌بخشی به فعالیت‌های باشگاه و همچنین حضور در عرصه‌های ملی، وظایفی مانند نقش‌آفرینی در میدانی ورزش حرفه‌ای کشور و جذب حداکثری، بر کردن خلای‌های ورزش کشور و ارتباط و انسجام بسیجیان به باشگاه مقاومت محول شد و در همین راستا پایگاه‌های استعدادیابی و استعدادگزینی بسیج زیرمجموعه باشگاه تأسیس شد و مسابقات مختلفی در عرصه ملی برای ورزشکاران برتر این پایگاه‌ها برگزار کرده است.

پایگاه‌های استعدادیابی که برای ورزش کشور پیشنهادسازی می‌کنند، یکی از کارهای بزرگ باشگاه مقاومت و بسیج است؛ در این زمینه توضیحات بیشتری می‌دهید.

نگاه پایگاه‌های استعدادیابی باشگاه مقاومت، یک برنامه بلندمدت جهت پیشنهادسازی برای آینده ورزش کشور است و در همین راستا ۳۲۰ پایگاه استعدادیابی در ۱۴ رشته در استان‌های مختلف کشور در دو بخش خواهران و برادران فعالیت دارند و با فراخوان و دعوت از ورزشکاران، به جذب نیروهای مستعد اقدام می‌کنند، که این کار با هماهنگی بسیج دانش آموزی در مدارس انجام می‌شود و

گفت‌وگوی «جوان» با ابوالفضل قلی‌پور، مدیرعامل باشگاه مقاومت

باشگاه مقاومت رکورددار معرفی ملی‌پوش است

در قالب امضای تفاهنامه داریم که از ظرفیت‌های دو طرف در زمینه ورزشکار، مربی، داور و سایر بخش‌ها استفاده می‌شود. همه اینها بر اساس تدابیری است که مقام معظم رهبری داشته‌اند و حضرت آقا در دیداری که سال ۸۵ با مسئولان بسیج داشتند، عنوان کردند که تیم‌های ورزشی تشکیل بدهید و به رده‌های بالای قهرمانی برسانید. فرمایشات حضرت آقا سنگ‌بنایی شده تا باشگاه مقاومت شکل بگیرد و فعالیت‌هایش را در ورزش کشور گسترش دهد.

با توجه به فعالیت‌هایتان می‌توان گفت بزرگ‌ترین باشگاه کشور هستید.

از نظر حجم برنامه و تعداد تیم‌هایی که فعالیت دارند، باشگاه مقاومت بزرگ‌ترین باشگاه کشور است و در ۳۲ استان، باشگاه مقاومت شعبه دارد و بر اساس تدابیر هیئت‌مدیره باشگاه مقاومت مرکز به شعبه‌های استانی با توجه به ظرفیت‌هایی که دارند، اجازه تشکیل تیم‌های مختلف برای مسابقات کشوری را داده‌ایم؛ به عنوان نمونه تیم‌های مقاومت البرز در لیگ فوتسال، تیم مقاومت مهاباد در لیگ والیبال، تیم مقاومت خراسان رضوی در لیگ جودو و کاراته، تیم مقاومت زنجان در لیگ ووشو، تیم مقاومت آذربایجان غربی در لیگ سه‌گانه و... شرکت می‌کنند. ما سعی می‌کنیم که تیم‌ها در مقاطع مختلف سنی در لیگ‌های کشوری شرکت کنند.

حرف و نکته‌ای اگر باقی مانده بفرمایید؟
مانند تمامی بخش‌های کشور، باشگاه مقاومت هم تحت تأثیر مشکلات اعتباری قرار گرفته و متولیان ورزش مانند وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید نسبت به باشگاه مقاومت به عنوان یک باشگاه ورزشی که وظیفه اصلی آن صیانت از انقلاب است، حمایت ویژه‌تری داشته باشند. ما به عنوان بزرگ‌ترین باشگاه ایران نباید حق رشد بازیکنانی که در این باشگاه تربیت می‌شوند را از باشگاه‌های بعدی این بازیکنان دریافت کنیم؟ در این زمینه فدراسیون فوتبال باید حمایت کند. اگر باشگاه مقاومت همین حق رشد بازیکنانش را بگیرد در سال‌ها از نظر اعتباری بیمه است و به اعتبارات سازمانی احتیاجی ندارد. متأسفانه باشگاه مقاومت با وجود خدمات بزرگی که به ورزش کشور در تربیت قهرمانان اخلاق و ارزش‌مدار می‌دهد، مظلوم واقع شده است و با توجه به نیازی که در ورزش در بعد اخلاقی مداری دارد، باید نگاه و حمایت‌های ویژه‌ای به باشگاه‌هایی مانند مقاومت که پرچمدار ارزش‌ها هستند، از طرف وزارت و کمیته ملی المپیک دیده شود.



فوتبال برسد.

و آن هم قهرمانان اخلاق‌مدار و ارزشی...

یکی از اولویت‌های باشگاه مقاومت توجه به ارزش‌مداری و توجه به شئون دینی و انسانی در رقابت‌های ورزشی است. ما سعی می‌کنیم تکرار ارزش‌مندی بسیجی را در رقابت‌ها داشته باشیم و به دنبال از تقای معنویت در ورزش هستیم و تلاش می‌کنیم تا ورزشکاران باشگاه با این روحیه در مسابقات حاضر شوند.

علاوه بر تربیت ورزشکار، در حوزه‌های دیگر باشگاه مقاومت چه فعالیت‌هایی دارد؟

دوره‌های تخصصی علوم ورزشی ویژهٔ مربیان که این برنامه‌های افزایش سطح فنی و علمی هر ساله برگزار می‌شود، همچنین برگزاری دوره‌های مذهبی و فرهنگی درباره اخلاق در ورزش با استفاده از اساتید مطرح برای آشنا نمودن ورزشکاران با اهداف والای ایثار و شهادت چشمنی، میلاذ کمندانی (بازکن سابق پرسپولیس)، میلاد ذکی زاده (استقلال)، محمد نادری (تراکتور)، رضا شکاری (روبین کارزن روسیه)، مصطفی شریعتی (سایپا) و خیلی از بازیکنان دیگری که الان در تیم‌های مختلف لیگ برتری بازی می‌کنند یا باشگاه مقاومت به فوتبال کشور معرفی شده‌اند و توانسته‌اند به مراحل بالاتری در

در سازمان تربیت‌بدنی ارتش و در بخش ورزش قهرمانی،

در حال حاضر باشگاه شهدای نیروی زمینی ارتش پیشواز است و باشگاه عقاب نیروی هوایی و رعد پافندار ارتش جزو باشگاه‌های مسول قهرمانی یا نهیانتایب قهرمانی است. قهرمانی بسیار خوب فعالیت می‌کنند.سپاه که کلیت ورزش آن را بسیج عهده‌دار است، از کمیت بیشتری نسبت به دیگر نیروهای مسلح (ارتش و نیروی نظامی) برخوردار است. سپاه و بسیج که باعث شده این ارگان نیروهای فعالیت می‌کنند، بیش از ۲۰ رشته ورزشی را تحت پوشش قرار دادند. آن هم در مقاطع مختلف، یکی از اهداف سپاه، جذب حداکثری استعدادهای ورزشی ایران و پرورش آنهاست؛ هدفی که باعث شده این ارگان نیروهای مسلح، عملکرد قابل قبولی طی سال‌های گذشته در عرصه ورزش داشته باشد. چه در ورزش همگانی و چه قهرمانی.

آن هم از سطوح پایه تا مقاطع ملی، جودو، پینگ‌پنگ، شتا، دو و میدانی، فوتبال، فوتسال، قایقرانی، تکواندو، تیراندازی، نجات غریق، کاراته، سه‌گانه، ووشو، والیبال، فوتبال و فوتسال ساحلی، تیر و کمان، ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای از جمله رشته‌های ورزشی است که سپاه در آنها فعالیت دارد و تیم‌داری می‌کند که از این بین، فجر سیاسی تنها تیم فوتبال این ارگان است که نامی متفاوت از سایر تیم‌ها، در لیگ دسته دو فعالیت دارد. تیم والیبال مقاومت هم در لیگ دسته یک حضور دارد اما تیم‌های تیراندازی، شتا و جودو در سطح لیگ برتر هستند اما در رده سنی امید و جوانان؛ هر سه نیز جزو تیم‌های عنوان‌داری هستند که در مسابقات یا به قهرمانی دست

که تیم‌هایی مثل ملوان و فجر شهید سیاسی که در لیگ برتر حضور داشتند، امروز در دسته‌های پایین‌تر، جایگاه نامناسبی دارند. اما در دیگر رشته‌ها، تیم‌های نظامی از ظرفیت سرباز قهرمانان استفاده می‌کنند؛ یعنی قهرمانان رشته‌های مختلف زمانی که به سن خدمت می‌رسند، باید در تیم‌های نظامی بازی کنند و همین باعث رشد چشمگیر تیم‌های نیروهای مسلح شده است. به طور مثال، در دو و میدانی ارتش سوم و چهارم است، در تیراندازی و تیر و کمان، عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی بین سپاه و ارتش دست به دست می‌شود. در اسکی قهرمانی دست ارتش است و عنوان دومی آن به سپاه می‌رسد که نشان از موفقیت در رشته‌های انفرادی سپاه و ارتش دارد. ارتش همچنین در رشته‌هایی چون دو میدانی، شتا، تیراندازی، شمشیربازی، وزنه‌برداری، سه‌گانه، بسکتبال، هندبال در لیگ برتر و اسبسواری در لیگ برتر کشوری تیم‌داری می‌کند و همواره جزو نفرات اول تا سوم است. حال آنکه در دیگر رشته‌ها نظیر جودو، واته‌پلو، اسکواش، بوکس، تنیس، پاورلیفتینگ، اسکیت و... در رده‌های بالاتر به فعالیت مشغول است.

■ ■ ■

ارتش اما بر خلاف سپاه و بسیج، با سه باشگاه نیروی زمینی، عقاب و ملوان در فعالیت‌های ورزشی حضور دارد، آن هم به صورت تکفیک رشته به طوری که نیروی زمینی در فوتبال و فوتسال و جودو و دو میدانی و اسکی و شمشیربازی و بسکتبال و هندبال و سه‌گانه و وزنه‌برداری و سوارکاری و چوگان و پاورلیفتینگ، جهت ایثار و ناپلوس، اسکیت، اسکواش، بوکس و تنیس فعالیت می‌کند، که از این بین دو و میدانی، تیراندازی، شمشیربازی، وزنه‌برداری، سه‌گانه، بسکتبال و هندبال در لیگ برتر حضور دارد. بقیه تیم‌ها مادر لیگ کشوری هستند، مثل سوارکاری.

اما آنچه مسلم است، ارتش هم مانند سپاه، در فوتبال به دلیل کمبود نیروی کیفی، توفیق چندانی نداشته به طوری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۰ شرکت جهان فیلم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۹۹۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۳۴۷۹۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده شرکت که در راس ساعت ۰۰:۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۰ در محل قانونی شرکت برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.

اداره ثبت نام و املاک حوزه ثبت ملک بندر گناوه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۱۳یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۰۰۱۰۱۳۴۱-۱۳۳۴-۱۳۷۶ مورخ ۹۷/۷/۲۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر گرجی ازتربلانی فرزند حسین صادرة از ملایر با نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵/۶۶متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م/الف: ۶۰/۸ مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه
نوبت اول: ۹۷/۸/۲۲- نوبت دوم: ۹۷/۹/۷

اداره ثبت نام و املاک حوزه ثبت ملک بندر گناوه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۱۳یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۰۰۱۰۱۳۳۱-۱۳۷۶ مورخ ۹۷/۷/۲۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یزدانپرست فرزند سلمان صادرة از گناوه را نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳/۸۵متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م/الف: ۶۱/۰ مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه
نوبت اول: ۹۷/۸/۲۲- نوبت دوم: ۹۷/۹/۷

آگهی تغییرات شرکت پیشگامان فرش آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۰۴۱۱۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
-خاتم مریم نظری به شماره ملی ۰۰۶۵۵۰۸۴۲۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، آقای جبرائیل طالیبی به شماره ملی ۱۶۰۲۹۲۰۵۸۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای ججت اله خادمی اسلام به شماره ملی ۰۰۵۱۴۸۹۰۹۰ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل به تهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اشتهارد (۳۰۰۱۶۶)

نگاهی به حضور تیم‌های نیروهای مسلح در لیگ‌های کشوری

پررنگ و تأثیرگذار

آمادگی جسمانی در نیروهای مسلح حرف اول را می‌زند و اهمیت همین موضوع بدون شک از مهم‌ترین دلایل حضور و هدف‌گذاری سپاه، بسیج، نیروی نظامی و ارتش در ورزش است. بحث آمادگی جسمانی نیروهای مسلح جدای از اینکه با فعالیت‌ها و برنامه‌های مختلف ورزشی دنبال می‌شود، ایجاد شور و نشاط در کارکنان و سربازان را در پی خواهد داشت و در مجموع تربیت بدنی در ایجاد انگیزه و پر کردن اوقات فراغت، آمادگی و سلامت جسمانی بسیار مؤثر است. هرچند این اهداف حاصل نمی‌شوند، مگر با نام‌های منظم، هدفمند و اصولی که طی سال‌های گذشته، به شکلی قابل قبول دنبال شده‌اند.



آگهی انتقالی شرکت آرتنا ژن فارمد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۸۷۹۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۶۵۱۴۰۱

اداره ثبت نام و املاک حوزه ثبت ملک بندر گناوه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۱۳یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۰۰۱۰۱۳۳۱-۱۳۷۶ مورخ ۹۷/۷/۲۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر گرجی ازتربلانی فرزند حسین صادرة از ملایر با نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵/۶۶متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م/الف: ۶۰/۸ مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه
نوبت اول: ۹۷/۸/۲۲- نوبت دوم: ۹۷/۹/۷

آگهی تغییرات شرکت پیشگامان فرش آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۰۴۱۱۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
-خاتم مریم نظری به شماره ملی ۰۰۶۵۵۰۸۴۲۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، آقای جبرائیل طالیبی به شماره ملی ۱۶۰۲۹۲۰۵۸۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای ججت اله خادمی اسلام به شماره ملی ۰۰۵۱۴۸۹۰۹۰ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل به تهایی همراه با مهر شرک معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اشتهارد (۳۰۰۱۶۶)